
ZARZĄDZENIE NR 118 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie realizacji umowy o roboty 
budowlane Nr 28/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.  p.n.: „Budowa budynku zaplecza plaży wraz 

z zagospodarowaniem terenu nad jeziorem Kosiakowo, gm. Mirosławiec” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 8 Zarządzenia nr 50 z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu, Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do  przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie realizacji umowy o roboty 
budowlane Nr 28/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.  p.n.: „Budowa budynku zaplecza plaży wraz 
z zagospodarowaniem terenu nad jeziorem Kosiakowo, gm. Mirosławiec” w następującym składzie: 

1. Dariusz Bartosik - przewodniczący Komisji 

2. Janusz Kiciński - zastępca przewodniczącego  Komisji 

3. Kazimierz Prętki - członek Komisji 

4. Janusz Bieleń - członek Komisji 

5. Bogumiła Kargul - członek Komisji 

§ 2. Komisja będzie pracować na podstawie dokumentów dot. umowy  o roboty budowlane Nr 28/2020 
z dnia 17 kwietnia 2020 r.  p.n.: „Budowa budynku zaplecza plaży wraz z zagospodarowaniem terenu nad 
jeziorem Kosiakowo, gm. Mirosławiec” oraz faktycznie  wykonanych robót. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C89940-A20D-4A48-9BEF-FBD1C63CBB8A. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 118 
Data dokumentu 2020-12-15 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie 

realizacji umowy o roboty budowlane Nr 28/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.  
p.n.: „Budowa budynku zaplecza plaży wraz z zagospodarowaniem terenu nad 
jeziorem Kosiakowo, gm. Mirosławiec” 

Identyfikator dokumentu C8C89940-A20D-4A48-9BEF-FBD1C63CBB8A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-952845672 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-15 07:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C89940-A20D-4A48-9BEF-FBD1C63CBB8A. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


